

21.5x32.71	1	6	עמוד	כותרת	23/08/2015	49343912-5
המרכז האקדמי למשפט ועסקים סניף כולב עורך די - 26330						

בהתנחלות אבני חפץ סירבו לקבל למעון ילדה של תושב משום שאינה יהודייה

ירדן סקופ



בני הזוג רובין ובתם, בשבוע שעבר באבני חפץ צילום: זדוו בכר המשך בעמוד 6

מזכירות ההתנחלות אבני חפץ שבשומרון סירבה לרשום למעון את בתם של תושב המקום ובת זוגו, משום שהילדה אינה יהודייה. הילדה, בת שנתיים, היא בתם של עמית חי רובין, המתגורר בישוב זה חמש שנים, ובת זוגו שרה רובין, שבאה לישראל מקניה. מההתנחלות נמסר כי הילדה לא התקבלה למעון בשום שהיה בתפוסה מלאה.

אבני חפץ סירבה לקבל למעון בת של תושב ההתנחלות שאינה יהודייה

עמית חי רובין הוליד בת עם בת זוג שבאה לישראל מקניה. המעון שסירב לרשום את בתו מפוקח על ידי משרד הכלכלה

המשך מעמוד 1

רובין עבר לאבני חפץ לפני כחמש שנים, לאחר גירושיו. בתחילה דרשו ממנו להתנחלות לעבור ועדת קבלה, אך התברר כי ועדת הקבלה שם פועלת שלא על פי חוק, והוא רכש בית במקום ועבר לגור בו. הוא מקיים אורח חיים מסורתי. מאוחר יותר הכיר רובין בת זוג שבאה לישראל מקניה, ולפני כשנתיים נולדה לשניים בת. בת זוגו אינה יהודייה ולכן גם בתו אינה נחשבת יהודייה.

בחודש מארס השנה פנה רובין למזכירות אבני חפץ כדי לרשום את בתו למעון, המנהל על ידי היישוב אך מפוקח על ידי משרד הכלכלה. לטענתו, תחילה אמרה לו ראשת המזכירות בהתנחלות כי על משפחתו לעבור ועדת קבלה, בטרם תוכל הילדה להירשם למעון. עם זאת היא גם טענה בפניו שתהיה בעיה לקבל את בתו למעון, משום שהיא אינה יהודייה. יש לציין, שסביר להניח שרובין גם לא היה עובר את ועדת הקבלה של ההתנחלות, משום שבת זוגו אינה יהודייה והוא אינו נשוי לה.

רובין המשיך להיאבק על קבלת בתו למעון ופנה לגורם נוסף במזכירות ההתנחלות. גם היא אמרה לו שהעובדה שבתו אינה יהודייה תהווה בעיה. היא ציינה כי יש אנשים שעזבו את היישוב מסיבות דומות ושאלה הנהלים במקום.

רובין פנה לרב היישוב, וזה אמר לו שעליו לעבור ועדת קבלה, ושגם אם ועדת הקבלה אינן חוקיות – הן הסדר חברתי בין התושבים במקום. הרב אמר עוד שהוא מבין, לאור הנסיבות,



רובין, בתו ובת זוגו שרה, בשבוע שעבר באבני חפץ צילום: זדוו בכר

רב היישוב אמר לרובין שהוא "נכנס מהחלון" משום שלא עבר ועדת קבלה, אף שהיא פועלת בניגוד לחוק

שקיימה שיחה משותפת אתו ועם מנהלת המעון. באותה שיחה אמרה מנהלת המעון כי אין לה התנגדות לרשום את בתו לשנה הבאה, אבל כרגע המעון הוא בתפוסה מלאה. לבסוף פנה רובין לעו"ד סאני כלב, ראש הקליניקה לזכויות בחינוך של המרכז האקדמי למשפט ולעסקים ברמת גן. "אני קבלתה של ילדה רכה בשנים למעון מחמת דתה זה דבר פסול, משפטית ומוסרית", אמר כלב. "לאורך כל הדרך, גורמים שונים ביישוב גרמו לאביה של הילדה להבין כי מקומה אינו במעון, וכי היותה לא יהודייה מהווה בעיה. גם אם היישוב

מההתנחלות אבני חפץ נמסר בתגובה: "מר רובין ביקש לרשום את הילדה למעון באמצע השנה, אולם המעון היה בתפוסה מלאה. נאמר לו על ידי מנהלת המעון שהילדה יכולה להירשם לשנה הבאה

והוא התבקש לרשום אותה עם פתיחת הרישום לשנה הבאה. לעובדות אלו מסכים מר רובין והן מופיעות גם בפנייה של עורך דינו ליישוב. מאז, למרות פניות שנעשו אליו, הוא לא מגיע להירשם ובוחר להטיח האשמות שווא, במקום לדאוג לרישום בתו למעון. המעון באבני חפץ ימשיך להעניק חינוך ובית חם לילדי היישוב ולשרת נאמנה את כל התושבים, ובעיקר את הזוגות הצעירים הרבים". מהמועצה האזורית שומרון נמסר התגובה: "המועצה מקפידה על שוויון זכויות וחובות כלל-פי כלל תושביה. במקרה הנדון לא נמצא מקום לפעוטה בשנת הלימודים הנוכחית, כפי שנאמר להורים. עם זאת ההורים הוזמנו לרשום את הילדה לשנת הלימודים הקרובה למעון ביישוב אבני חפץ. אולם אלו טרם הגיעו לרשום את הפעוטה, אף שמנהלת המעון עצמה פנתה אליהם, לבקש אותם לרשום את הפעוטה בכדי שלא יפסידו את מקומם. לצערנו נראה שבמקרה זה ההורים מעדיפים את תהודת התקשורת על פני רישום בתם למעון".

ממשרד הכלכלה נמסר בתגובה: "הסכם ההתקשרות של המשרד עם המועצה האזורית מחייב אותה שלא לנקוט אפליה והפרדה מכל סוג, הן כלפי ילדים במעון והן בדרכי קבלתם. משרדנו יערוך בדיקה של ההתנהלות המתוארת בתלונת ההורה. נדגיש, כי בבדיקה ראשונית שערך המשרד, בשיחה עם ההורה, הוא מסר שלא נרשם למעון, וטרם החליט אם ברצונו להירשם".